Tempus Open - Liggjas Joensen

Liggjas Joensen

Vis Utgreinadar upplysingar og persénlig met

Kapping: 800m Frisvimjing (50) Perséligt met: 08:30.79 AQUA stig: 693 Dagfest: 2024-04-11 Stevna:

Danish Open

Tio

08:30.79

08:32.54

08:41.85

08:48.64

08:59.21

09:26.93

09:30.74

09:36.23

09:47.85

10:08.22

10:13.84

AQUA
693
686
650
625
589
507
497
483
454
410

399

Umfar

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Dagfest

2024-04-11
2024-02-13
2023-07-25
2023-04-01
2024-01-14
2023-06-18
2024-05-12
2022-06-06
2021-07-11
2022-04-24

2021-02-07

Stevna

Danish Open

World Aquatics Championships
20th World Championships
Danish Open 2023

SuSvim Open jan 2024
JM-FM & Langgeil 2023

FM & JM & langgeil 2024
JM-FM & Langgeil 2022
JM-FM & Langgeil 2021
Atlantic Open 2022

SuSvim Open Feb 2021


http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/view&amp;id=331061
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331061&amp;event=20&amp;Result_sort=result_time.desc
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331061&amp;event=20&amp;Result_sort=fina_p
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331061&amp;event=20&amp;Result_sort=round_type
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331061&amp;event=20&amp;Result_sort=result_date

